1

关于提前报送学校及基层重要活动和重点工作新闻线索的

通知

各部门、各二级学院、附属张掖人民医院：

为加强新闻宣传的主动性、针对性和实效性，丰富新闻稿件和新

闻线索来源，发挥“张掖市融媒体中心河西学院记者站”作用，及时掌

握学校各部门、学院工作的动态信息，关口前移，统筹安排全校新闻宣

传报道工作，进一步加大学校在主流媒体的宣传力度，现就提前报送

学校及基层重要活动和重点工作新闻线索的工作通知如下。

一、每周一上午 10:00 之前，请各部门、学院对本周工作提前研

究和安排，拟定本部门、学院本周重要活动和重点工作新闻线索。

二、指定专人填写上报《河西学院重要活动和重点工作新闻线索

周报表》，确保提前报送，信息全面(各单位、各部门阶段性重点工作

和特色工作请一并上报，便于宣传部协调媒体单位跟进报道)。

三、报送渠道

①党委宣传部邮箱:xcb@hxu.edu.cn；

②钉钉：党委宣传部新闻中心主任王建文（18993639559）。

四、请各部门、学院高度重视，专人负责，抓好工作落实，共同做

好学校新闻宣传工作，扩大学校影响力和美誉度。

 2

附件：《河西学院重要活动和重点工作新闻线索周报表》

党委宣传部

2022 年 5 月 16 日

 3

附件

河西学院重要活动和重点工作新闻线索周报表
报送单位：                                                       报送时间：     年    月    日

活动范围 活动名称 时间 地点

拟参加校领导

及校外相关单

位负责人情况

活动负责人

及联系方式

校内活动

校地、校企

合作活动

备注：1.请各部门将此表于每周一上午 10：00 前报宣传部。

2.填写内容应言简意赅，重要信息完整即可。

部门、学院主要负责人签字：                                               填表人：

联系方式：